MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

(UNILAB)

EDITAL Nº 121/2013

ALTERA O EDITAL N°108/2013

O Vice-Reitor, Pro Tempore, no exercício da Universidade da Integração Internacional

da Lusofonia Afro-Brasileira, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a lei

12.289, de 20.07.2010, publicado no DOU de 21.07.2010, tendo em vista o disposto na

Portaria nº 258, de 27.03.2013, publicada no DOU de 28.03.2013, resolve tornar

públicas as alterações no “Quadro 1 – Quadro de especificação das vagas”, do edital

108/2013 de 21.11.2013, publicado no DOU de 22.11.2013, conforme seguem:

Instituto de Humanidades e Letras
Quadro 1 - Quadro de especificação das vagas

Setor de Estudo Perfil Provas Regime Vaga

Estética e História da Arte

Doutorado em

Filosofia; História,

Ciências Humanas ou

Artes.

Escrita,

Didática,

Título e

Entrevista

40h/DE 01

Os demais itens permanecem inalterados.

Redenção, 27 de novembro de 2013.

Fernando Afonso Ferreira Junior

Vice-reitor no exercício da Reitoria